用户手册
光伏并网逆变器
SDT系列
（8.0-30kW）G3
V1.6-2024-01-25
I
版权声明用户手册 V1.6-2024-01-25
未经固德威技术股份有限公司授权，本手册所有内容不得以任何形式复制、传播或上

1
用户手册 V1.6-2024-01-25
1    前言
1.1  适用产品
本文档主要介绍了逆变器的产品信息、安装接线、配置调测、故障排查及维护内容。
请在安装、使用本产品之前，认真阅读本手册，了解产品安全信息并熟悉产品的功
能和特点。文档可能会不定期更新，请从官网获取最新版本资料及产品更多信息。
本文档适用于以下型号的逆变器。
型号 额定输出功率 额定输出电压
GW8000-SDT-30 8kW
•	 中国版：220/380
，3L/N/PE 或 3L/PE
•	 海外版：220/380
，230/400，240/415
，3L/N/PE 或 3L/PE
GW10K-SDT-30 10kW
GW10K-SDT-EU30 10kW
GW12K-SDT-30 12kW
GW15K-SDT-30 15kW
GW17K-SDT-30 17kW
GW20K-SDT-30 20kW
GW23K-SDT-C30 23kW
GW25K-SDT-C30 25kW
GW25K-SDT-P30 25kW
GW27K-SDT-C30 27kW
GW27K-SDT-P30 27kW
GW30K-SDT-C30 30kW
GW17K-SDT-31 17kW
GW20K-SDT-31 20kW
GW23K-SDT-C31 23kW
GW25K-SDT-P31 25kW
GW27K-SDT-P31 27kW
GW30K-SDT-P31 30kW
GW12KLV-SDT-C30 12kW 127/220，3L/N/PE 或 3L/
PEGW17KLV-SDT-C30 17kW
01 前言
2
用户手册 V1.6-2024-01-25

断路器（可选）
电网
型号含义
1 5432
序号 含义 说明
1 品牌代码 GW：固德威
2 额定功率 12K：额定功率为12kW
3 电网类型 LV：低压电网
4 系列名称 SDT: SDT系列
5 版本代码 第三代产品
GW12KLV-SDT-C30
03 产品介绍
6
用户手册 V1.6-2024-01-25
3.2  电路框图
8-15kW机型（GW12KLV-SDT-C30除外）：
直流开关